PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2006/SGNJ/2022

Tatuí, 23 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1998, 2005, 2006,
2007, 2012, 2013, 2018, 2030, 2031, 2033, 2044 e 2068/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho alravés deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício nº 440/2022 [atul, 15 de Agosto de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1998/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador Jairo Martins, referente à instalação de

uma lixeira/containerna UBS do CDHU, no Bairro são Cristóvão, informo que no momento não

dispomos de contêineres para descarte de resíduos, todavia a solicitação será analisada junto

com os setores responsáveis para posterior providência.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração c estima.

Atenciosamente,

y al E, uraço Semp Ca PP

HE / NAAS fas AU AS
ENG. José MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Av. DOMIGOS BASSI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA— TATUÍ/SP
FonE: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900